Extat scripturae predictae scriptae in carta membrana appensus
globus cereus, in quo impressum est sigillum dicti Dni Ill. Petri
Waivode cordula serico filo rubei ac coelestis coloris intorta.

Archiwum 0O. Dominikanéw we Lwowie. Odpis z korica wieku
XVI lub poczatku w. XVIL pod sygnatura VI. 197.
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XV.

Dotacya parafii we wsi Nowosielcach.
Nowosielee 19 pazdziernika 1384.

In nomine Domini Amen. Omnia, que gerimus in tempore,
ne simul cum temporis lapsu evanescant, oportet, ut scripturis
et testimoniis virorum honestorum perhennentur. Noverint igi-
tur universi presentes et futuri, quorum audientie presens....
venerit, quod nos Katherina heredissa in Nouoszelcze, relicta
quondam domini Franconis, pie recordationis heredis de dicta
Nowoszelcze, moti dolore obitus consortis nostri dilectissimi
cum consensu et assensu Adalberti generi nostri, ob salutem
anime consortis nostri prenotati et ab amorem genitricis Dei
Marie virginis gloriose et ob reverentiam beate Marie Magda-
lene damus, concedimus et donamus pro ecclesia S. Marie
Magdalene ibidem in Nowoszelcze unam insulam pro domo
plebani edificanda in suburbe ecclesie predicte unum mansum
liberum, volumus etiam ut due taberne in villa nostra predicta
pro utilitate nostra et non plures debent construi, tertia vero
pro utilitate ecclesie S. Marie Magdalene ibidem et fructu ple-
banorum, qui pro tempore fuerint constituti, debet edificari cum
omni iure et dominio, prout ad tabernas nostras dinoscitur,
hoc est cum omi tercio bannito iudicio et cum omni tertia
communitate alias szgromadu pertinere volumus, etiam taber-
nator, qui ibidem a plebano fuerit constitutus, coram nullo iu
dicio nisi coram suo plebano debet respondere. Damus etiam
eidem ecclesie unum locum in suburbe ecclesie plebanatice
pro piscina facienda, et ut hec nostra donatio a nostris suc-
cessoribus firma maneat et incorrupta, presens scriptum iussi-
mus fieri et sigillo nostri consortis pie recordationis prenotati
muniri ac roborari. Datum in Nouoszeleze in crastino S. Luce-
Evangeliste anno D. millesimo trecentesimo octuagesimo quarto
presentibus vero his testibus, videlicet domino Michaele dicto
Hawdanyecz, domino Dobrogosth, Scachincone de Zuklyn, Go-
lgbkone de Frigida Aqua, Nicolao de Glodnyk fratre domine
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et Paulo de Gluchow ac plurimorum fidedignorum, qui ad pre-
missa fuerunt vocati et rogati.

Et ego Valentinus de Rzeschow auctoritate apostolica no-
tarius etc.

Archiwum konstytoryalne obrz. faé. w Przemyslu. Acta episco-
palia IX. Acta obligationum 1508—1522. Transsumpt weciagniety
do aktéw na terminie 30 czerwca 1522 r.

XVL

Postanowienia w sprawach Societas peregrinantium Generala
Zakonu Dominikanéw Rajmunda z Kapuy.

1389—1396.

Anno Domini 1389.

Item die XXVIII mensis Martii concessit dno fratri lo-
hanni Armeno episcopo Varhnartensi, quod possit sibi eligere
duos socios Ordinis nostri aut Ordinis Unitorum, quos possit
tenere et occupare, ut placebit.

Item eadem die mandavit omnibus praesidentibus, tam
in conventibus Ordinis nostri, quam in conventibus Ordinis
Unitorum, quod ipsum dom. episcopum benigne recipiant et
pertractent.

Item eadem die fecit eumdem episcopum vicarium suum
super ordinem Unitorum in partibus Armeniae, Jerianae et Per-
siae, dummodo vicarius Societatis peregrinantium duxerit ac-
ceptandum, dans ei auctoritatetem visitandi, corrigendi et pu-
niendi fratres dicti ordinis, ubicunque fuerint, et maxime in
conventu S. Nicolai de Capha.

Item eadem die commisit fratri Heliae Petiti vicario So-
cietatis, quod possit limitare et revocare omnes gratias et lit-
‘teras quascunque factas cuicunque fratri sibi subiecto. Item
quod possit dispensare in ordinationibus factis per magistrum
super fratres Societatis. Item comisit eidem, quod possit com-
mittere vices suas fratri Dominico de Capha. Item declaravit
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dom. fr. Franciscum archiepiscopum Saltarensem esse priva-
tum ommibus gratiis Societatis peregrinantium.

Item die III assignauit fratrem Lodovicum Ordinis Unito-
rum de Capha conventui S. Dominici Venetiis per annum.

Item die VI Iunii assignavit fr. Luchinum de Capha stu-
dio Paduano in Theologia per triennium.

Item die XXVI Augusti assignavit fr. Petrum de Capha
conventui Paduano in teologia per biennium, ut in forma.

A. D. 1390.

Item die XVIII mensis Februarii concessit d. Alexandro
episcopo Caffensi, quod possit secum {enere duos fratres de
Ordine Predicatorum seu de Ordine Unitorum, unum clericum
et unum conversum, ut in forma.

Item die XIX eiusdem ratificavit assignationem factam de
fr. Arnulpho Bononiensi, et uno socio Societati peregrinantium
per fr. Andream inquisitorem Caphensem.

Item die XXII assignavit fr. Nicolaum conversum de Ar-
menia Ordinis Unitorum conventui S. Nicolai de Caffa pro con-
ventuali.

Item die XVII mensis Martii dedit licentiam fratri Io-
hanni Ianitori, quod possit moram contrahere in provincia
Poloniae, quantum sibi fuerit opportunum.

Item eadem die assignavit conventui Pragensi pro stu-
dente in artibus, ut in forma, per biennium fratrem Ichannem
Veter de conveatu Laburgensi.

Item concessit d. fr. Alexandro epo Caffensi, quod possit
assumere duos fratres nostri Ordinis in socios suos, unum cle-
ricum, et alium conversum, undecunque fuerint, ut in forma.

Item die XXVI Martii fecit vicarium suum cum plenaria
auctoritate conventibus seu locis, qui sunt in contratis Russiae,
Valachiae maioris et minoris, fratrem Iohannem Strenue, dans
sibi auctoritatem regendi, gubernandi, visitandi, corrigendi, re-
formandi, absoluendi et confirmandi, seu alios instituendi et
omnia, que frater Helyas Petiti facere possit. Nolens quod ali-
quis inferior ete.

Item eadem die, eodem modo et cum eadem auctoritate
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fecit vicarium in contratis Armeniae, Georgianae, Tartariae, Ga-
zariae et Romaniae fratrem Andream inquisitorem Caffensem,
excepta insula Chiensi et salvo iure provincialis Greciae. Item
commisit sibi monasterium S. Katherinae de Pera.

Item die XXI mensis Aprilis assignavit Societati Peregri-
nantium fr. Jacobum lohannis, conversum de lanua et assigna-
vit sibi pro conventu nativo conventum Perae.

Item die secunda mensis Maii commisit fr. Andreae in-
quisitori Caflensi, quod terminaret questionem, que vertitur in
ter fr. Gerardum de Caffa et sororem Katherinam de Castro
in S. Katherina de Pera, de deposito dicte sorori dimisso in
argento ad valorem centum decem ducatorum.

Item eadem die concessit eidem, quod possit stare in
Ianua, quousque inveniat navigium, ut in forma.

Item eadem die confirmavit fr. Francisco Gaspe de Tau-
risio concessionem sibi factam de una cella per conventum
Caffensem et omnes gratias sibi factas per fr. Helyam Petiti
et fr. Dominicum eius vicarium.

Item eadem die fecit dictum fratrem Franciscum lecto-
rem principalem in conventu Nigropontensi, ut in forma.

Item die XXII mensis Iunii concessit fr. Helyae Petiti vi-
cario generali Societatis, quod possit revocare omnes gratias
exemptorias, seu alias quascumque alicui fratri de Societate
concessas sub quacunque forma verborum et Imitare, si sibi
videbitur, item committere vices suas, cui sibi placuerit.

Ttem XIX die mensis Septembris transtulit fratrem Pau-
lum Hercuk et fratrem Iohannem de Bohemia Rusiam ad
conventum Lemburgensem.

A. D. 1393.

In primis die XXIX mensis Marcii post multa ad excita-
tionem pertinentia et excusationem sui de vicariorum multi-
plicitate, declarat et tenore literae ipsius instituit fr. Andriolum
Sybonum de Albinga provinciae Lombardiae superioris, vicarium
generalem totius Societatis Peregrinantium propter Christum,
ammovendo omniem et quemlibet alium, qui per eum vel per
alium esset factus in eadem littera, concedendo fr. Helyae olim
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vicario generali insulas videlicet Chium, Methelinum et insulas
Foliae novae et antiquae, ut in forma.